
UCHWAŁA NR 50/VIII/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. "Rozwój kompetencji kluczowych uczniów Szkoły 

Podstawowej w Nowym Mieście". 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt pn. "Rozwój kompetencji kluczowych uczniów Szkoły 

Podstawowej w Nowym Mieście" współfinansowany z z Europejskiego Funduszu Społecznego +,                

w ramach Programu Fundusze Europejskiej dla Mazowsza 2021-2027, Priorytetu VII Fundusze Europejskie dla 

nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu, Działania 7.2 Wzmocnienie kompetencji uczniów, złożony 

w ramach naboru nr FEMA.07.02-IP.01-012/24 dla regionu Mazowieckiego regionalnego (RMR). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 

 

Uzasadnienie 

Wniosek o dofinansowanie projektu pn. "Rozwój kompetencji kluczowych uczniów Szkoły Podstawowej 

w Nowym Mieście" został złożony w odpowiedzi na konkurs ogłoszony przez Mazowiecką Jednostkę 

Wdrażania Programów Unijnych w ramach naboru nr FEMA.07.02-IP.01-012/24 dla regionu Mazowieckiego 

regionalnego (RMR) - projekt  współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego +, w ramach 

Programu Fundusze Europejskiej dla Mazowsza 2021-2027, Priorytetu VII Fundusze Europejskie dla 

nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu, Działania 7.2 Wzmocnienie kompetencji uczniów. 

W ramach projektu planuje się m.in.: przeprowadzenie zajęć rozwijających kompetencje kluczowe 

i społeczno-emocjonalne uczniów, zajęć edukacyjno-wyrównawczych w zakresie wyrównywania dysproporcji 

edukacyjnych, zajęć dla uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych, przeprowadzenie kursów 

doszkalających dla nauczycieli oraz zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych. 


